Zatacznik nr 1 do Zarzagdzenia Nr 55.2020 Wéjta Gminy Sochaczew z dnia 03 grudnia 2020 roku zmieniajgce Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2020

DOCHODY BUDZETU

Planowane dochody na 2020 r

ztego:
w tym: w tym:
srodki srodki
Dziaf Zrédto dochodow* Plan przed Zmnlejszenia(-| | 2N PO europejskie i europejskie i
T T e T Zwigkszenia (+) ) zmianie . inne $rodki . inne érodki
ogoétem biezace . pochodzace ze majatkowe . pochodzace ze
dotacje .. dotacje . .
zrédet zrédet
zagranicznych, zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5] 6 7 8 9 10 11 12
750 |Administracja publiczna 240 626,86 + 833,00 -1474,00 239 985,86 239 985,86 106 056,87 133 918,99 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu 95 969,00 + 833,00 -1474,00 95 328,00 -641,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami




852

Pomoc spoteczna

276 864,00

+1 856,00

- 28 882,00

249 838,00

249 838,00

243 538,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

15 500,00,

0,00

-1 250,00

14 250,00

-1250,00

-1250,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

255 064,00

+1 856,00

- 27 632,00

229 288,00

- 25 776,00

-25 776,00

0,00

855

Rodzina

18 291 543,00

+1 303 661,00

- 20,00

19 595 184,00

19 595 184,00

19 585 034,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

4 402 631,00

+ 54 025,00

- 20,00

4 456 636,00

+ 54 005,00

+ 54 005,00

0,00




Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji

rzadowej zlecone gminom . 13878762,00]  +1249 636,00 000| 1512839800 +1249636,00] +1249636,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwigzane z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowywaniu
dzieci
Dochody ogétem 79414 697,66| +1306350,00]  -30376,000 80690671,66]  65300586,54] 20 670 042,55 133918,99| 15390085,12| 777 679,55| 12519 928,57

* nazwa zrodita dochodéw wg nazw paragrafow







